
"1 
tt .//t !c, 1b

Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných s|užebe|ektronických komunikací (dá|e|en 
'smtouva..) e. aze . zágí | $4o

uPc česká repubtika, s.r.o'
Závišova 502/5, Praha 4, Nus|e, psČ t+o oo
|Č: 00562262 D|Či cz00562262
Zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze,
oddí| C' v|oŽka 187485

? f -ii! ri i{i

V Praze dne .....................

Za UPC Česká repub|ika, s.r.

Předmět dodatku
Sm|uvnÍ strany se dohod|y na nás|edující změně Sm|ouw:

1' objednané s|uŽby v Rámcové sm|ouvě č' B2B - 2891 l 4340 z roku 20í5 se nahrazují se přílohou č. 1 tohoto dodatku

Závěrečná ustanovení:
a) Ustanovení Sm|ouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.
b) Tento dodatek nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Zák|adni ško|a |ng.M.Plesingera . Božinova Neratovice
Ško|ni 9oo, 277 11, Neratovice
lČ:49516256
Zastoupena: Mgr. Jaros|av KuŽe|, ředite|
(dá|e jen,,Účastník..)

V Neratovicích an" .,€",.9'. Žt;1 {
Za Zák|a:!ní ško|a I ng. M' P|esi nqera . BoŽi nova N eratnvine'

yPc
busrness

Praze 4, N



yPc
ou$nes

Příloha č. 1. k Rámcové sm|ouvě o poskýování veřejně dostupných s|užeb
elektronických komunikací (dá|e jen,,Sm|ouva.;)

č. B2B .2891 l 4340

(č. kl.2891 ě.s|. 29628 cFM F4954V49o1)

Specifikace objednaných s|uŽeb

1. Čís|o s|uŽby: 29628
2' objednaná S|užba: Business lnternet
3' Parametry S|uŽby: 50/50 Mb/s
4' Předání S|uŽby: dle dohodyse zákazníkem
5, Místo insta|ace SluŽby: Ško|ní goo, 277 1 1, Neratovice
6. Doba trvání poskýování SluŽby se sjednává na dobu určitou a to na 36 měsÍců od data předání
7. Výpovědní doba po změně na dobu neurčitou: 3 měsÍce
8. Cena:

B S|uŽba 8180 Kďměsíc
9. Sleva:

X z pravidelné ceny S|užby: 50"u", t1' cena po s|evě činí 4 090 Kďměsíc
1 0' Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH.
Poskýovate| můŽe Účastníkovi poskýnout s|evu. S|eva můŽe být poskytnuta buď jako opakující se s|eva z ceny SluŽeb' nebo jako jednorázová
s|eva z aktivačního pop|atku nebo s|eva z instalačního pop|atku anebo ijiná s|eva, kterou si smluvní strany dohod|y ve Smlouvě.Nárok na s|evu wnikne' pokud:

a) By|a dohodnuta ve Sm|ouvě a
b) Účastník dodrží dohodnutou minimá|ní dobu uŽívání (u Sm|ouvy na dobu neurčitou) nebo dobu určitou trvání Sm|ouvy (pod|e č|' 6Specifikace objednaných služeb) a '.' -....---, \ť.

c) Učasrník neporuší Sm|ouvu způsoby, kvŮ|i kteryim můŽe Poskýovate| odstoupit od Sm|ouvy (Všeobecné podmínky 2.7 .2 a) aŽ Í), ad) ÚčastnÍk neporuší Sm|ouvu zpúsoby, kvůli heým mŮže Poskýovatel omezit SluŽby (Všeobecné podmínky 4.9.2).
Nárok na s|evu vznikne v okamŽiku, kdy Účastník sp|ni| všechny uvedené podmínky' Pokud se tak nestane' zaš|e Poskýovate| opravné
vyÚčtování ceny či příslušného pop|atku. V opravném vyÚčtování Poskýovate| doúčtuje Účastníkovi cenu či pop|atek v p|né výši, jak by| uveden
ve Sm|ouvě, resp. Pří|oze č. 1: Specifikace objednaných s|uŽeb v době jejího uzavření.
1 1. Formá a zpŮsob doručení vyúčtování: E|ektronické
12' Doručovací adresa či adresa e|ektronické pošty:

Sp|atnost vyúčtovánÍ: 20 dní od vystavení.
,|3' Poskýnuté Pňjímací zařízení: Switch

B vtipŮjčka

Sm|uvní pokuta d|e č|. 10 Sm|ouvy: 5 000 Kč .

14' Úroveň servisních podmínek S|užby: SLA 1

Přesný popis servisních podmínek S|užby je uveden v oří|ozp ň 2 sm|ouw.
,|5. B|ižší specifikace S|uŽby je k d|spozici na
,16. Pokud dojde k rozporu SpeciÍikace objedllarrycn stuzeb se Sm|ouvou, má přednost obsah Specifikace objednaných s|uŽeb.

UPC Česká reDUb|ika s rÓ Še.í.l|Am V pE?Aá N|llc|A 7óriiěnrla En'/R Dc^ í/^ ̂
^



Č.sm]ouvy: B?B -2891 l4340

W*f,""* Sm|ouva o poskytování veřejně dostupných s|uŽetl elektronických komunikací
BUSINESS

Uzavřená podle $262 odst. l obchodního zákoníku a dle zákona č. 1z712005 Sb,, o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších

UPC Česká republika, a.s.
Závišova 5. Praha 4. PsČ l40 00
|Č:00562262
D|Č: CZ00562262
Zapsanou v oR vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl F vložka 5452

Firma: ZŠ ing. M' Plesingera - Božinova Neratovice
sídlo: Školní 90O' 2.|"t 11Neratovice
IC:49516256
DIČ:
Zápis v oR:
Zastoupenďjednající: M gr' Jaroslav Kužel

(dále jen,,Úěastník..,1

ů mezi

spočívající v dodávce níže uvedených služeb elektronických komunikací, případně dďšch objednaných služeb za

III. Vvúčtování;
Strany se dohodly na zasílání písemného vyúčtování' a to měsíčním' a to na adresu sídla společnosti

IV.Způsotr p|atbv:
objednané sluŽby budou fakturovany měsíčně dle VoP, a to ode dne předaní. Služby budou předány dle dohody dne
28.7 . 20tt.

V' Poskvtnutí doo|ňkových zařízeníumístění zaffzení:
ZaÍízení zapůjčená/pronajatá Posk)tovatelem jsotřuvedena v předávacím protokolu sluŽby a zůstávají stále v majetku UPC
Česká republika a.s' Pokud není uvedeno jinak' cena za zapůjČená zařízení je zahmuta v měsíčních platbách objednaných
služeb. Případná zaÍízení účastníka, umístěná v prostorách poskytovatele budou zaznamenána do předávacího protokolu
úČastníka' který se stane nedílnou souLŤástí této smlouvy.

VI. Zv|áštní servisnÍ podmínkv:
a) Poskytovatel garantuje uŽivateli dostupnosÍ sluŽeb elektronických komunikací ve výši 99,87o. Dostupnost komunikačního

okruhu je počítána jako 1007o minus procentní podíl počtu hodin přerušení komunikačního provozu na komunikačním
okuhu během jednoho čtvrtletí (pro účely této smlouvy 2l90 hodin je jedno čtvrtletí)

b) Za přerušení provozu se nepovažuje (dále 
''povolené 

přerušení'):
. přerušení provozu způsobené výlučně jednaním uživatele;
- přerušení způsobené vyšší mocí;
- přerušení provozu za úče|em pravidelné údržby v rozsahu do osmi hodin ročně. [Jživatel musí být o každém dílčím
přerušení provozu za účelem pravidelné údrŽby písemně informován nejpozději 2l dnů předem.

c) Uživatelje oprávněn zvážných důvodů písemně požádat poskytovatele o přeložení času konaní pravídelné údržby. Žádost
musí bý zaslána poskytovateli nejméně l0 dní přede dnem konání pravidelné údržby.

d) Pro případy hlášení závady připojení je uživateli k dispozici technická podpora :

e) Při hlášení poruchy je účastník povinen nahlásit číslo sm|ouvy při jejímž plnění porucha nastaa.

nás|edujících podmínek :

Nazev služby Parametry Minimální doba
lžívání

Cena bez dph Poznámka

Internet l0/10 Mbit/s 36 měsíců 2900.-
Hlasové sluŽbv FITS 3ó měsíců 49,. 3x
Jednorázový poplatek za

ořenos čísel
3xHTS 1350,,

Insta|ační poplatek 0
Aktivační poplatek 0,-

Adresa: Název služby: Parametrv:
Skolní 900. 277 l l Neratclvice Internet l0/10 Mbit/s

SkoIní 900. 277 l l Nerattlvice Hlasové službv HTS 3x



VII. Zvláštní ustanovení;
a)Poskytovatel tímto souhlasí, aby účastník umožni| zd'armauŽití služeb třetím osobám vlokalitě/sídle účastníka, avšak

p:'u1" 
" 

souvislosti s podnikáním účastníka, které není podnikáním v e|ektronických komunikacích. Takové umožnění
uŽití služby třetí osobou nesmí být v rozporu s oprávněnymi zájmy Poskytovatele, V pffpadě porušení ustanovení
předchozí věty se jedná o podstatné porušení této smlouvy ze strany účastníka.

VIII. Dohoda o m|čenlivosti:
Smlwní strany se zavazují zachovat mlčenlivos! o všech skutečnostech, o kterých se dozví při výkonu práv a povinností z
této Smlouvy' zejména k ochraně obchodního tajemství druhé smluvní,.,uny uá smyslu $ l7 a násl' obchodního zákoníku a
informace označené druhou smluvní stranou za důvěrné ve smyslu $ 27l obchodního zákoníku a bezjejího souhtasu ryto
skuteěnosti využít pro sebe nebo pro jiné osoby. Mlčenlivost dle tohoto odstavce zachovají smlu vní strarry-i po skončení tóto
Smlouvy' Porušení mlčenlivosti je podstatným porušením této Smlouvy a dotčená smluvní strana je v takovém případě
oprávněna požadovat po porušující smluvní straně zaplacení smluvní poiuty u" výši 20O 000,. Kč' Ypřípadě opakovaného
porušení mlčenIivosti je dotčená smluvní slrana oprávněna od této Smlouvy odstoupit'

IX. obecná ustanovení:
a) Tato smlouva se ffdí Všeobecnými obchodními podmínkami o poskytování veřejně dostupných s|užeb elektronických
komunikací Poskytovatele (dále také ,,VoP'.) jejichŽ nedílnou součástí je Specifrkace sluŽeb' á Ceník Poskytovatele, které
tvoŤí přílohu této smlouvy a Učastník svým podpisem stvrzuje, že se s nimi seznámil a souhlasí s nimi'
b) P-okud dojde k.rozporu této smlouvy se Všeobecnými podmínkami, má přednost obsah této smlouvy.
c) Učastník _ fyzická osoba uděluje Poskytovateli souhlas se zpraiovánÍm svých osobních údajů ve snrys|u čI. 9
Všeobecných podmínek'
d) Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
e) Smlouva se uzavírá na dobu určitou shodnou s minimální dobou užívaní' Pokud alespoňjeden měsíc před uplynutím doby
uÍčité písemně neoznámí některá ze smluvních stran druhé smluvní straně svůj závěr nepokačovat v této smlouve po
uplynutí doby určité, mění se tato sm]ouVa automaticky na dobu neurčitou s výpověiní ]hůtou tři měsíce.
f)- V případě' 

.že -smlouvaÉutle ukončena'odstoupením Poskytovatele přJ uplynutím ttoby určité z důvodu na straně
účastníta uvedených :" VF. jc Poskytoý| oprávněn účtovat účasrníkoui poptareI. za ukončepí s|uŽby ve výši součru cen
za SluZby. kIere měly být fflskytnuty v 

'6dobí 

otl ukončení sm|ouvy do uplynutí doby urč. /

Za Poskytovatele dne Za Učastníkí dne


